Директору МОУ «Гимназии № 10»
                                                                                   Садовой И.В.
                                                                                     от___________________________
                                                                                     __________________________

                                                                                     __________________________

(полностью - ФИО одного из родителей),
                                                              проживающего по адресу:

                                                                                          ______________________________
                                                                                            _______________________________
________________________________
___________________________________________

(указать адрес по проживанию и контактный  телефон)
заявление.
Прошу Вас  зачислить моего ребёнка
______________________________________________________________________
                                             (полностью - фамилия, имя, отчество ребёнка)
              «____________________________» ____________года рождения,
______________________________________________________________________
                                                        (место рождения)
Проживающего по адресу:________________________________________________
_______________________________________________________________________

в 1 класс МОУ «Гимназии № 10».
До поступления посещал детский сад №_____________(дома).
Ознакомлен(а):

с требованиями федерального государственного стандарта второго поколения,

основной образовательной программой начального общего образования МОУ Тверской гимназии №.10,

с Уставом, локальными актами,  учебным планом гимназии, лицензией и свидетельством о государственной аккредитации.
С программами обучения,  режимом обучения  и нагрузкой  согласен.

Сведения о родителях:
Мать (ФИО полностью)________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Отец (ФИО полностью)_________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

____________________                                                                       ______________________
Дата                                                                                                           Подпись